05 07.2022,
r.дarn 1,1:~cro nроееден~а юща.н:иа)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

6
(1юмер nl)C)roФna)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

(краткое наименование образоватеnьной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2022 1 этапа

аккредитации специалиста по специальности
1: Педиатрия

Председательствовал : В . В. Сафонова
(И О. Фа .. •лия)

Ответственный секретарь: А. О. Ермаков ___;-=..-=.!:........::..:...:...:. _ _ _________ _________ _

(И О Ф•w••••)

Члены подкомиссии :

Н . С . Падерина
(И.О. Фамили~)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитацион
ной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерств:~ 311равоо1ра"е11и11 ~ии •Ои Федорilц,ш 01 0•Tfl0~ .101 ~ r NI 70011 О номенклатуре

сnециальностеl\ сnеuивnис1011 и ~•е~ощи, 111>1t.шet1 "41дди t11н,1. •(,., 11 ф,1рма1J()оrи,1еское образование·

(эареrмстрироеан Миние1ерс~воw ЮС1 1щии Рос< ИИ(.•ОИ Ф<с'д1Jр.~ции 1] tto110p11 20 1!! r рсгис1рационный NO 39696);

Приказ Мин11СТерстеа здравоохране"ия и coц".in~ .. ()(o р..1 ,11 "' 1 "'11 f'vс<.и,1с,.ои Федерации от 16 апреля 2008 r. N!!

1 76н •о Номен1СЛатуре сnециаnьностеи cneциun.-1.1011 i;o ц,ед11им медицинским и фармацевтическиw

образованием в Сфере эдравоохра"ения Россиискои Федер,щии (зарегистрирован Министерством юстиции

Poccиilcкoil Федерации 6 мая 2008 r регистрационным № 11634) с изменениями. внесенными приказом

Министерства эдраеоохранения и социального развития Россиискои Федераци
и от 30 марта 2010 r. № 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r . регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 10 человек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 10

чеповек(а) , завершивших прохождение этапа со с.nедующими результатами :

№ п/п Ф . И .О . Результат

1. Балданов Баир Содномович 91%

2. Карл Чойrаана Эресовна 1 72%

3. Каштанкина Юлианна Дмитриевна 91%

4. Куупар Чочаrай Монгун-ооловна 85%

5. Литвин Даниил Витальевич 86%

6. Литвиненко Екатерина Сергеевна 78%

7. Монгуш Сайэаана Вячеславовна 88%

8. Тарасова Яна Юрьевна 85%

9. Монгуш Доnаана Ортун-ооловна 61%

10. Карепов Алексей Владимирович 53%

Дополнительная информация о проведении этапа :

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности

Педиатрия

Решение:

1 По первому вопросу :

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня

2016 r. № 334н , аккредитационная подкомиссия решила:

, .

№ л/п Ф.И О.

1 Балданов Баир Содномович

--2 • Карл Чойrаана Эресовна
-- ♦

3 Каш rанкина Юпианна Дми rриеона

4 Куулар Чочаr::~и Монrун OOflODt◄a

5 Ли rвин Да11иил Витальеви••

6 Ли rвине11,о [ ,аrерина Серrеевн;~

7 Монrуш Саи э::~ан;:~ Вячестшо 1та
1

8 1 арасова Яна Юрьеuна

9 Монr1ш Дола.та Op ry,1 0011овна

10 Карепов Але~сси Владими r " I1ч

2. По второму вопросу

Решение

Сдано

t
Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдnно

Сдано

ltt' С/1'-' но

1 t,• r.лано

Руководствуясь пунктом 18 Положе 11им 00 ,ш,реди r .щии с11сщиu 1111с тоо у1вержденноrо

приказом Министерства здравоохранен11я Россиис ~о 11 Федер::щии or 2 июня 2016 r. № 334н ,

аккредитационной подкомиссиеи утвержден следующии график проведения 2 этапа

аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

2

№ nln Ф.И.О .

1 Бапданов Баир Содномович
2 Карл Чойгэана Эресовна
3 Каштанкина Юлианна Дмитриевна
4 Куупар Чочагэй Монгун-ооловна
5 Литвин Даниил Витальевич
6 Литвиненко Екатерина Сергеевна
7 Монгуш Сайзаана Вячеславовна
8 Тарасова Яна Юрьевна

Председатель

Ответственный секретарь

Дата проведения

07.07.2022
07.07.2022
07.07.2022
07.07.2022 -
07.07.2022
07.07.2022
07.07.2022
07.07.2022

В. В. Сафонова

А. О. Ермаков

з

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }